BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /QĐ-TĐHHN  Hà Nội, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Công nhận và khen thưởng các nhóm sinh viên đạt giải cuộc thi Video clip

“Sức hút và lực đẩy của nghiên cứu khoa học với sinh viên HUNRE” lần thứ 5

năm học 2023-2024 với chủ đề “Tiên phong nghiên cứu, định hướng thành công”

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

 Căn cứ Nghị quyết số 18/NQ-HĐTĐHHN ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Hội

đồng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường về việc ban hành Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Đại học Tài nguyên và Môi

trường Hà Nội;

 Căn cứ Quyết định số 2419/QĐ-TĐHHN ngày 17 tháng 6 năm 2021 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội ban hành Quy

định quản lý hoạt động khoa học và công nghệ tại Trường Đại học Tài nguyên và

Môi trường Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 2356/QĐ-HĐTĐHHN ngày 26 tháng 6 năm 2023 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành

Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 2061/TB-TĐHHN ngày 22 tháng 5 năm 2024 của

Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc Tổ chức cuộc thi Video

clip “Sức hút và lực đẩy của nghiên cứu khoa học với sinh viên HUNRE” lần thứ 5

năm học 2023-2024 với chủ đề “Tiên phong nghiên cứu, định hướng thành công”;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Khoa học Công nghệ và Hợp tác Quốc tế.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Công nhận kết quả cho 10 nhóm sinh viên đạt giải cuộc Video clip

“Sức hút và lực đẩy của nghiên cứu khoa học với sinh viên HUNRE” lần thứ 5

năm học 2023-2024 với chủ đề “Tiên phong nghiên cứu, định hướng thành công”

(danh sách chi tiết theo Phụ lục đính kèm).

2

 Điều 2: Khen thưởng cho 10 nhóm sinh viên đạt giải cuộc Video clip “Sức

hút và lực đẩy của nghiên cứu khoa học với sinh viên HUNRE” lần thứ 5 năm học

2023-2024 với chủ đề “Tiên phong nghiên cứu, định hướng thành công”.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Trưởng các phòng Khoa học

Công nghệ và Hợp tác Quốc tế, Kế hoạch – Tài chính, Đào tạo, Công tác Sinh

viên, Trưởng các khoa, bộ môn có sinh viên đạt giải thưởng và các nhóm sinh viên

có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Hiệu trưởng (để báo cáo);

- Lưu: VT, KHTC, KHCN&HTQT.TTH.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Trinh

DANH SÁCH NHÓM SINH VIÊN ĐẠT GIẢI CUỘC THI VIDEO CLIP “SỨC HÚT VÀ LỰC ĐẨY CỦA

NGHIÊN CỨU KHOA HỌC VỚI SINH VIÊN HUNRE” LẦN THỨ 5 NĂM HỌC 2023-2024

VỚI CHỦ ĐỀ “TIÊN PHONG NGHIÊN CỨU, ĐỊNH HƯỚNG THÀNH CÔNG”

(Kèm theo Quyết định số                  /QĐ-TĐHHN ngày        tháng        năm 2024)

TT Tên đề tài Nhóm sinh viên thực hiện
Giảng viên

hướng dẫn

Tổng

điểm
Đạt giải

Số tiền

(đồng)

1

Ứng dụng mã nguồn mở xây dựng

WebGIS giá đất tại phường Nghĩa

Phú, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đăk

Nông

1. Đặng Đức Danh

2. Lưu Phúc Đạt

3. Lèo Thành Đạt

4. Trần Phương Lam

ĐH11QĐ5

TS. Vũ Lệ

Hà
11.824 Nhất 1.000.000

2

Nghiên cứu xây dựng mô hình phân

loại chất thải rắn sinh hoạt tại

Trường Đại học Tài nguyên và Môi

trường Hà Nội

1. Lê Đức Huy

2. Lã Thị Ngọc Anh

3. Nguyễn Thu Phương

4. Thái Thị Ngọc Ánh

5. Nguyễn Thị Như Quỳnh

ĐH11QM2

TS. Bùi Thị

Thu Trang
5.275 Nhì 700.000

3

Chất lượng dịch vụ khách hàng của

Công ty TNHH Kinh doanh

Thương mại và Dịch vụ VinFast

1. Nguyễn Thị Phương Anh

2. Nguyễn Thị Ngọc Ánh

3. Đặng Thùy Dương

4. Kiều Thanh Ngân

5. Nguyễn Thu Phương

ĐH11QTKD10

ThS. Chu

Lâm Sơn
4.363 Nhì 700.000

4

Kế toán doanh thu chi phí và xác

định kết quả kinh doanh tại Công ty

Cổ phần Gốm Mỹ - HB

1. Nguyễn Phương Anh

2. Nguyễn Nguyệt Nga

3. Trần Phương Liên

4. Tống Thúy Hiền

5. Nguyễn Trang Nhất

ĐH11KE3

ThS.

Nguyễn Thị

Cảnh Hoa

4.231 Ba 500.000

4

TT Tên đề tài Nhóm sinh viên thực hiện
Giảng viên

hướng dẫn

Tổng

điểm
Đạt giải

Số tiền

(đồng)

5

Nghiên cứu hiệu quả sử dụng

Podcast để nâng cao kĩ năng nghe

hiểu cho sinh viên năm thứ hai của

ngành Ngôn ngữ Anh – Trường Đại

học Tài nguyên và Môi trường Hà

Nội

1. Lý Thị Mai Anh  - ĐH11NA2

2. Lê Thị Vân Anh - ĐH11NA2

3. Lê Vũ Trà My  - ĐH11NA2

4. Phạm Văn Hoàn - ĐH10NA3

ThS.

Nguyễn Thị

Thu Hằng

3.937 Ba 500.000

6

Đánh giá tình hình thực hiện một số

nội dung quản lý nhà nước về đất

đai trên địa bàn huyện Ân Thi, tỉnh

Hưng Yên

1. Nguyễn Thị Kim Cúc -

ĐH11QĐ12

2. Phạm Huyền Trang -

ĐH11QĐ12

3. Nguyễn Khắc Tuấn Hùng -

ĐH12QĐ1

4. Cao Hoàng Minh - ĐH10QĐ1

ThS. Tạ

Minh Ngọc
3.495 Ba 500.000

7

Đánh giá thực trạng thoái hóa đất

sản xuất nông nghiệp tại Quảng

Bình

1. Vũ Quốc Thiên An

2. Vũ Trâm Anh

3. Uông Thị Trang

4. Lê Hoàng Vũ

5. Hoàng Thị Hải Yến

ĐH11QĐ10

ThS. Bùi

Nguyễn Thu

Hà

2.879
Khuyến

Khích
300.000

8

Sử dụng sơ đồ tư duy vào thực hành

nói của sinh viên năm thứ hai ngành

Ngôn ngữ Anh tại Trường Đại học

Tài nguyên và Môi trường Hà Nội

1. Nguyễn Thị Thuỳ Chinh

2. Lê Minh Hiếu

3. Đặng Thị Diễm Phúc

4. Vũ Bảo Ngọc

5. Vũ Bảo Ngọc

ĐH11NA2

ThS. Phạm

Thị Hồng

Quế

2.338
Khuyến

Khích
300.000

5

TT Tên đề tài Nhóm sinh viên thực hiện
Giảng viên

hướng dẫn

Tổng

điểm
Đạt giải

Số tiền

(đồng)

9

Nghiên cứu yếu tố ảnh hưởng đến

hành vi đặt hàng trực tuyến trên nền

tảng Shopee Food của sinh viên

trường Đại học Tài nguyên và Môi

trường Hà Nội

1. Đặng Cúc Mai - ĐH11MK9

2. Dương Thị Thu Huệ -

ĐH11MK9

3. Hồ Thùy Dương - ĐH11MK9

4. Trần Thị Thanh Huyền -

ĐH11MK3

5. Nguyễn Hải Yến - ĐH11MK8

TS. Nguyễn

Minh Tuấn
2.296

Khuyến

Khích
300.000

10

Đánh giá việc thực hiện quyền

chuyển nhượng và thế chấp quyền

sử dụng đất của hộ gia đình, cá

nhân tại huyện Hoài Đức

1. Nguyễn Thị Ngọc Ánh

2. Hoàng Gia Tuấn Đạt

3. Nguyễn Thị Tú Anh

ĐH11QĐ7

ThS.

Nguyễn Thị

Thu Hương

1.958
Khuyến

Khích
300.000

Tổng cộng:  5.100.000

Bằng chữ: Năm triệu một trăm nghìn đồng chẵn./.

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-08-19T13:31:56+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Bá Dũng<nbdung@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-08-20T07:48:21+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Trinh<lttrinh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-08-20T09:16:43+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-08-20T09:16:57+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-08-20T09:17:05+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-08-20T09:17:12+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!